

**Hvidberg Ejendomme ApS**  
CVR-nr. 27 20 02 30

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2013.

---

Jan Noer Sahl  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hvidberg Ejendomme ApS Rugmarken 1, Resen 7600 Struer  Telefon: 97861345 Telefax: 97861919  CVR-nr.: 27 20 02 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knud Erik Hvidberg, Rugmarken 1, Resen, 7600 Struer
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hvidberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af fast ejendom. Endvidere har selskabets aktivitet i regnskabsåret bestået i udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.240</b>	<b>-20.074</b>
Administrationsomkostninger	-41.615	-39.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.855</b>	<b>-59.541</b>
Finansielle indtægter	54.801	-3.631
2 Finansielle omkostninger	-18.358	-30.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.412</b>	<b>-94.025</b>
3 Skat af årets resultat	34.615	12.535
<b>Årets resultat</b>	<b>9.203</b>	<b>-81.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.203</b>	<b>-81.490</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	267.570	271.624
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.433	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.003</u>	<u>306.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.003</u></b>	<b><u>306.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250	9.816
Udskudt skatteaktiv	34.615	0
Tilgodehavende selskabsskat	947	554
Andre tilgodehavender	150	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.962</u>	<u>10.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>77.042</u>	<u>63.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>77.042</u>	<u>63.824</u>
Likvide beholdninger	<u>155.241</u>	<u>7.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.245</u></b>	<b><u>81.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>587.248</u></b>	<b><u>388.576</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	-301.746	-310.949
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.746</b>	<b>-10.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	550.108	366.014
	Anden gæld	38.886	33.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.994	399.525
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>588.994</b>	<b>399.525</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>587.248</b>	<b>388.576</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.969	18.417
Andre rentekomkostninger	<u>2.389</u>	<u>12.436</u>
	<b><u>18.358</u></b>	<b><u>30.853</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-34.615	-6.944
Regulering af udskudt skat via sambeskatning	<u>0</u>	<u>-5.591</u>
	<b><u>-34.615</u></b>	<b><u>-12.535</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober	271.624	239.500
Tilgang	<u>0</u>	<u>34.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>271.624</u></b>	<b><u>273.500</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	0	204.500
Årets afskrivninger	<u>4.054</u>	<u>20.567</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>4.054</u></b>	<b><u>225.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>267.570</u></b>	<b><u>48.433</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2011	<u>281.300</u>	

## Noter

---

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-310.949	-229.459
Årets overførte resultat	<u>9.203</u>	<u>-81.490</u>
	<u><b>-301.746</b></u>	<u><b>-310.949</b></u>